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Schutzgebiete

Terrestrische-morphologische Biotoptypen

Trockenmauer

Gehölzarme terrestrische und semiterrestrische Biotoptypen

Fettwiese mittlerer Standorte/Magerzeiger

Gehölzbestände und Gebüsche

Feldgehölz

Gebüsch mittlerer Strandorte

Biotoptypen der Siedlungs- und Infrastrukturflächen

völlig versiegelte Straße, Weg oder Platz

Schlagflur

Hasel-Feldhecke

Grenze Plangebiet

geplante Baufenster

geplante Nutzungsgrenze

Eingriffe

geplante Nebenflächen

Gehölzbestände und Gebüsche

Einzelbaum

Totholz

montane Magerwiese mittlerer Standorte

Weg oder Platz mit wassergebundener
Decke, Kies oder Schotter

Umweltbericht - Bestand

23.40

33.41

41.10

42.20

60.21

§30 Offenlandbiotope

LSG

35.50

41.24

45.30

33.44

60.23


	Pläne und Ansichten
	Bestand


